
開始 終了

13:00 16:00 屋久島町ボッチャ大会 安体 あいさつの日

9:00 12:00 母子手帳交付【予約制】 本庁

9:30 11:30 産後サロン「もぐ❤はぐ」 尾保セ

10:00 15:00 特設人権相談開設 尾保セ

10:00 15:00 特設人権相談開設 開発総セ

11:30 13:30 子ども食堂「ほんわか」 安房公民館

9:00 17:00 平内民具倉庫公開 八幡中講堂跡

9:00 17:00 平内民具倉庫公開 八幡中講堂跡

町報配布日

建国記念の日

10:30 17:30 ルピナス相談室（カウンセリング）【予約制】 本庁

9:00 17:30 ルピナス相談室（カウンセリング）【予約制】 本庁

9:00 17:30 ルピナス相談室（カウンセリング）【予約制】 本庁

12:30 15:40 屋久島ヒルクライム2025 県道白谷線

7:00 17:00 2025サイクリング屋久島 島内一周

9:00 12:00 母子手帳交付【予約制】 本庁

9:45 11:30 ハローベイビー(産前教室)【予約制】 本庁

13:00 1歳半児健診 本庁

14:00 15:45 わんぱくフェスタ（高校生クラブ「ぽんだま」） 宮体

13:00 16:30 第18回屋久島町生涯学習大会 開発総セ 天皇誕生日

振替休日

9:00 12:00 母子手帳交付【予約制】 本庁

13:00 ５歳児健診 本庁

28 金

25 火

26 水

27 木

22 土

23 日

24 月

19 水

20 木

21 金

16 日

17 月

18 火

13 木

14 金

15 土

10 月

11 火

12 水

7 金

8 土

9 日

4 火

5 水

6 木

1 土

2 日

3 月

■ 2025年2月　行事予定表　
開発総セ･･･屋久島離島開発総合センター
安総セ･･･屋久島町総合センター（安房）
宮体･･･宮之浦体育館　　安体･･･安房体育館

日 曜
時間

行事名 会場 その他



開始 終了

あいさつの日

9:00 12:00 母子手帳交付【予約制】 本庁

13:00 乳児健診 本庁

11:30 13:30 子ども食堂「ほんわか」 安房公民館

9:00 17:00 平内民具倉庫公開 八幡中講堂跡

9:00 17:00 平内民具倉庫公開 八幡中講堂跡

町報配布日

9:00 12:00 母子手帳交付【予約制】 本庁

9:45 11:30 ハローベイビー(産前教室)【予約制】 本庁

13:00 3歳児健診 本庁

9:00 12:00 母子手帳交付【予約制】 本庁

10:30 17:30 ルピナス相談室（カウンセリング）【予約制】 本庁

9:00 17:30 ルピナス相談室（カウンセリング）【予約制】 本庁

春分の日

9:00 17:30 ルピナス相談室（カウンセリング）【予約制】 本庁

9:00 12:00 母子手帳交付【予約制】 本庁

31 月

29 土

30 日

木

21 金

16 日

17 月

18 火

13 木

28 金

25 火

26 水

27 木

22 土

23 日

24 月

19 水

20

14 金

15 土

10 月

11 火

12 水

7 金

8 土

9 日

4 火

5 水

6 木

1 土

2 日

3 月

■ 2025年3月　行事予定表　
開発総セ･･･屋久島離島開発総合センター
安総セ･･･屋久島町総合センター（安房）
宮体･･･宮之浦体育館　　安体･･･安房体育館

日 曜
時間

行事名 会場 その他


